

第2840地区ロータリークラブ会長各位

第2840地区高崎南・高崎セントラルロータリークラブ合同ゴルフ実行委員会

東日本大震災チャリティー 地区大会記念ゴルフ大会のご案内



拝啓盛夏の候、益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。安藤ガバナーの委嘱により、今年度の地区大会記念ゴルフ大会の 主催は、高崎南・高崎セントラル両ロータリークラブ合同のホストとして、この大会を開催する事になりました。

地区大会開催を記念して今回は、「東日本大震災チャリティー地区大会記念ゴルフ大会」と題して行います。大会の要綱が決まり ましたので、ご案内申し上げます。

地区大会記念ゴルフ大会は、県内各クラブの皆さんの交流の場でもあります。サンコー72カントリークラブの全てのコース(赤 城・榛名・妙義・観音・高崎・岩平・吉井〉を朝8時より同時にスタートします。

表彰式は当日プレー終了後、速やかに行う予定ですので、最後まで残っていただき、地区内ロータリアンの友好を深め楽しんで いただきたいと思います。

また、当日の成績発表は10月の地区大会開催時にも、団体、個人戦の上位入費者の成績表を会揚内に掲示する予定です。参 加される皆さんが爽やかな初秋の1日を林間コースのサンコー72カントリークラブで十分楽しんでいただけますよう準備をすすめ ております。多数の参加を心よりお待ち申し上げます。

東日本大震災チャリティー地区大会記念ゴルフ大会 申込締切は 8月30日(火)です

高崎南・高崎セントラルロータリークラブ合同ホスト 東日本大震災チャリティー地区大会記念ゴルフ大会

開催要項

平成23年9月25日(日) 午前8時 全7コース 同時スタート(雨天決行) 1.日時

・スタートコース〈赤城・榛名・妙義・観音・高崎・岩平・吉井コース〉への移動時聞がありますので、各自のスタート45分前には必ず受付を完了して下さい。

2.場所 サンコー72カントリークラブ TEL027-388-2800

3.競技方法(1)18ホールズ、ストロークプレー

・新ペリヤ方式〈ダブルスコアまでとする〉、H'Dは36を上限とする。

(2)団体戦は各クラブのネット上位3名の合計で競い、賞品は全チームに授与する。

(3)個人戦の賞品は「優勝」、「準優勝」、「3位」、「飛び賞」とする。

個人参加費 1名5,000円 団体参加費 1クラブ 10,000円 4.参加費

※2名以下での参加クラブにおいては団体戦参加費は不要で、個人戦のみとなりますが1名からの参加でも歓迎します。

※参加費は各クラブでまとめて8月30日(火)までに下記銀行口座へお振込みください。

群馬銀行 高崎田町支店 普通預金1461243 高崎南ロータリークラブ 会計江利川晴夫

5.プレー費 14,000円(キャディー付、昼食、消費税込)

※その他の買い物・飲食については別途、精算は各自お願いします。

※65歳以上の方は、利用税の減額あります。別紙にご記入の上、FAXしてください。

6.参加者名簿の提出

8月30日(火)までに高崎南RC事務局へFAXしてください。 FAX 027-325-3730

高崎南ロータリークラブ事務局 月曜日~金曜日 午前10時~午後3時まで TEL 027-327-7711

7.メンバー変更

9月13日(火)までに高崎南RC事務局へFAXしてください。 FAX 027-325-3730 ※当日変更の場合は会場にて寺本欣一治まで連絡してください。

8.大会役員 大会委員長 串田紀之(ホストクラブ高崎南RC会長)

大会副委員長 橋爪良真(ホストクラブ高崎セントラルRC会長)

実行委員長 佐藤 仁(ホストクラブ高崎南RC) 実行副委員長 須藤敬文(ホストクラブ高崎南RC)

実行副委員長 永崎雅信(ホストクラブ高崎南RC)

競技委員長 金井 功(コホストクラブ高崎セントラルRC)